



Grudziądz, dnia 09.01.2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

ZP-82/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków różnych oraz leków stosowanych w programach terapeutycznych i chemioterapii (znak sprawy: Z/108/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków różnych oraz leków stosowanych w programach terapeutycznych i chemioterapii (znak sprawy: Z/108/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Zapytanie nr 1**

*Czy Zamawiający dopuści zmianę tabletek/kapsulek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca nie sprecyzował w zapytaniu, jakich zadań oraz pozycji ono dotyczy. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w zakresie wszystkich zadań.

**Zapytanie nr 2**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:*

*zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?*

*zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?*

*zamiast kapsulek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?*

*Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?*

*Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca nie sprecyzował w zapytaniu, jakich zadań oraz pozycji ono dotyczy. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w zakresie wszystkich zadań.





### **Zapytanie nr 3**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 29 poz 1? Lek niedostępny na rynku.*

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy podać ostatnią cenę oraz informację pod pakietem.

### **Zapytanie nr 4**

*W pakiecie 39 poz 5 lek jest produkowany i dostępny w opakowaniu zawierającym 10 szt, prosimy Zamawiającego o określenie, czy należy wycenić 0,3 opakowania czy 1 opakowanie? Brak możliwości sprzedaży 3 butelek kontrastu.*

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

### **Zapytanie nr 5**

*W pakiecie 39 poz 6 lek jest produkowany i dostępny w opakowaniu zawierającym 10 szt, prosimy Zamawiającego o określenie, czy należy wycenić 0,3 opakowania czy 1 opakowanie? Brak możliwości sprzedaży 3 butelek kontrastu.*

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

### **Zapytanie nr 6**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 51 poz 36,39 ? Produkcja leków została zakończona.*

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy podać ostatnią cenę oraz informację pod pakietem.

## **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,





poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków różnych oraz leków stosowanych w programach terapeutycznych i chemioterapii (znak sprawy: Z/108/PN/23), w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

**lub**

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.